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無料体験
＆説明会
無料体験
＆説明会

教室教室

商工会議所の商工会議所の始めよう！始めよう！

少しでも気になったら…少しでも気になったら…ぜひ無料説明会にお越しください！

（ （※④は火・水・金のみ
●お時間は約1時間程度となります。

②12:00～ ④18:30～①10:00～ ③16:00～

随時受付中随時受付中

自分のペースで
学習できる
自分のペースで
学習できる

※月4回から

スケジュールは
自由に設定
スケジュールは
自由に設定

オリジナルテキスト

1講座につき1冊無料

オリジナルテキスト

1講座につき1冊無料

実施中実施中
ネット試験ネット試験

日商 PC 検定
日商簿記検定
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コース別比較 月4回
コース

月8回
コース

月4回
コース

月8回
コース

月額制（例）

授業料（1回1,200円） 4,800円
1,200円
1,500円
7,500円

9,600円
2,400円
1,500円

13,500円

4,800円

1,500円

9,600円

※当所会員事業所は、経営者から従業員さんまで会員価格で受講できます！

1,500円
機器使用料（1回300円）
教室維持費（月1,500円）

合計金額

無料 無料

6,300円 11,100円

函館商工会議所パソコン教室

or
商工会議所パソコン教室ホームページ 函館校ページ

〔受　付〕月・木・土 9:00～18:00　火・水・金 9:00～20:30　〔定休日〕日・祝　

説明会のご予約・お問い合わせは
お電話またはホームページまで

函館市若松町6-7　ステーションプラザ函館606

☎0138-83-5670

上記日程以外でも柔軟に対応いたしますので、

お気軽にお問い合わせください。

お電話､もしくは
HPよりご予約を
お願いします。


