## 始めよう!商工会議所の

自分のペースで 学習できる

オリジナルテキスト 1講座につき1冊無料

スケジュールは 自由に設定※月4回から



月額制(例)

コース別比較	月4回コース	月8回 コース
授業料 (1回1,200円)	4,800円	9,600円
機器使用料(1回300円)	1,200円	2,400円
教室維持費(月1,500円)	1,500円	1,500円
合計金額	7,500円	13,500円

会員価	月4回 コース	月8回 コース
	4,800円	9,600円
	無料	無料
坟	1,500円	1,500円
竹口	6,300円	11,100円

※当所会員事業所は、経営者から従業員さんまで会員価格で受講できます!

少しでも気になったら…ぜひ無料説明会にお越しください!

無料体験 & 説明会

## 随 時 受 付

お電話、もしくは HPよりご予約を

①10:00~ ②12:00~ ③16:00~ ④18:30~

●お時間は約1時間程度となります。

(※④は火・水・金のみ)

上記日程以外でも柔軟に対応いたしますので、 お気軽にお問い合わせください。

## 館商工会議所パソコン教室

\_ \_ 説明会のご予約・お問い合わせは \_ - 、お電話またはホームページまで 、-

pcci

付〕月・木・土 9:00~18:00 火・水・金 9:00~20:30

〔定休日〕日·祝

商工会議所パソコン教室ホームページ

函館校ペ-

函館市若松町6-7 ステーションプラザ函館606